
Uchwała Nr XXXVIII/.../2021
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 października 2021 roku

w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2021-

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz art. 18 ust.2 pkt 
6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2021 -  
2036 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021 -  2037 -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Wykazie Przedsięwzięć Wieloletnich na lata 2021-2037 -  plan po 
zmianach stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

2037.

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Opocznie

Anna Zięba

1 / 18



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno
na lata 2021-2037.

Zgodnie ze zmianami w planie budżetu w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2021-2037, w stosunku do zmian 
w prognozie uchwalonej w dniu 30 września 202 lr.

Zwiększenie planu dochodów w 2021 r. 8.672.648,04zł
w tym:
Zwiększenie planu dochodów bieżących 6.886.940,04zł
w tym: z tyt. Zmniejszenie dotacji i 
środków na realizację zadań bieżących

494.092,46zł

Zwiększenie planu dochodów majątkowych 1.785.708,OOzł
W tym ze sprzedaży majątku 0,00
Zwiększenie planu wydatków w 2021 r. 12.839.307,04zł
w tym:
Zwiększenie planu wydatków bieżących 6.849.928,59zł
Zwiększenie planu wydatków majątkowych 5.989.378,45zł
Wynik budżetu -deficyt (plan) po 
zmianach

-26.272.746,30zl

Przychody po zmianach 30.541.922,30zł
w tym:
Emisja obligacji 21.050.000,OOzł
Kredyty i pożyczki (po zmianie) 4.778.942,OOzł
Wolne środki z lat ubiegłych 4.286.207,50zł
Nadwyżka z lat ubiegłych 426.772,80zł
Rozchody - bez zmian 4.269.176,00 zł

1. Dokonano zmiany w planie dochodów bieżących -  zwiększenie o kwotę zł 
6.886.940,04zł (zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały budżetowej):

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 6.886.940,04zł w tym:

• zadania własne (w szczególności)

o zwiększenie w związku z uzupełnieniem subwencji ogólnej 
5.414.627,00zł jako jednorazowa kwota uzupełnienia subwencji do 
podziału w2021r.

o wpłaty z zysku Spółek JST - Spółki PGK w Opocznie 2.138.008,50zł 
(zysk netto za 2020r.)

o zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych realizowanych przez MGOPS w Opocznie o kwotę 
20.961,OOzł

o zmniejszenie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych realizowane przez MGOPS w Opocznie o kwotę 
82.084zł

2 / 18



o zmniejszenie dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne dla osób pobierających niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej o kwotę 10.219,OOzł

o zmniejszenie dochodów bieżących wjednostkach oświatowych, głównie 
w rozdziale stołówek zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
budżetowej

o zwiększenie planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań MGOPS wynikających z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 
45.800,OOzł

® zadania zlecone, głównie:

o zmniejszenie dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń 
wychowawczych wypłacanych przez MGOPS Opoczno o kwotę 
469.446,OOzł

o zmniejszenie dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń 
rodzinnych wypłacanych przez MGOPS w Opocznie o kwotę 
195.187,OOzł

o zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej na zwrot producentom 
rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej jako II termin płatniczy w 
kwocie 224.428,54zł

o zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 18.927,OOzł

o zwiększenie dotacji przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki 
o kwotę 2.667,OOzł

o otrzymanie dotacji w kwocie 145OOzł w związku z realizacją zadań na 
rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021

o zwiększenie planu dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia w kwocie 26.786,OOzł

• Dokonano zwiększenia w planie dochodów majątkowych o kwotę 
1.785.708,OOzł (zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej) z tytułu 
przyznaniem dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Opoczno”

• Dokonano zmiany planu przychodów o kwotę 4.166.659,OOzł w związku z 
przyznaniem pożyczki przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Opoczno

2. Zwiększono/zmniejszono kwoty wydatków, co jest konsekwencją zmian w planie

3 / 18



dochodów oraz przesunięciami w planie wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2 
uchwały budżetowej)

W związku z przesunięciem realizacji dwóch zadań na rok 2022 w przedsięwzięciach dodano 
dwa zadania pn.

1 „ Przebudowa ulicy Westerplatte w Opocznie”, łączne nakłady finansowe 
to kwota 1.511 .OOOzł Limit określony na rok 2021 28.000zł, limit na rok 
2022 to kwota 1.483.OOOzł

2 „ Budowa Parkingu przy ulicy Westerplatte w Opocznie”, łączne nakłady 
finansowe to kwota 138.OOOzł Limit określony na rok 2021 16.OOOzł, limit 
na rok 2022 to kwota 122.OOOzł

Dokonano zmiany nazwy zadania w zakresie inwestycji związanej z domkiem całorocznym w 
Libiszowie Kol. przeznaczonym na świetlicę. Zadanie otrzymało nazwę „Budowa domku 
całorocznego wraz z przyłączami + PT z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Libiszowie

Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 o kwotę 
3.587.378,45zł

Dokonano zmiany limitów zobowiązań

Kolonii”.

4 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202lr.

Lp. W yszczególnienie 2021 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9
1 D o c h o d y  o g ó łem 2 0 4  0 0 6  3 2 0 ,3 7 171 281  7 1 5 ,3 5 172 791 4 5 5 ,2 5 171 4 3 4  2 5 3 ,5 5 176 5 6 8  6 6 0 ,4 8 182 0 3 3  3 8 0 ,9 1 187 6 6 7  5 1 2 ,8 0 193 2 8 8  8 2 5 ,5 0 198  6 9 2  9 6 6 ,2 5

1.1 D o ch o d y  b ież ące , z  tego: 168 6 5 0  0 9 5 ,6 2 164 878  0 6 5 ,3 5 165 76 9  7 8 0 ,8 0 170 734  2 53 ,55 175 847  6 6 0 ,4 8 181 29 0  029 ,91 186 901 112 80 192 4 9 9  5 2 5 ,5 0 197 881 4 6 6 ,2 5

1.1.1 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  od  o só b  f izy czn y ch 30  011 3 7 5 ,0 0 31 531 76 1 ,7 5 31 9 6 2  7 1 4 ,6 0 3 2  921 5 9 6 ,0 4 33 9 0 9  2 4 3 ,9 2  j 3 4  9 6 0  4 3 0 ,4 8 3 6  0 4 4  20 3 ,8 3 37  125 5 2 9 ,9 4 38  165 0 4 4 ,7 8  i

1.1 .2 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  o d  o só b  p ra w n y ch 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 4  0 0 0 ,0 0 1 065  0 2 0 ,0 0 1 09 6  9 7 0 ,6 0 1 129 8 7 9 ,7 2 1 164 9 0 5 ,9 9 1 201 0 1 8 ,0 7 1 2 3 7  0 4 8 ,6 2 1 271 6 8 5 ,9 8

1.1.3 z  su b w e n c ji ogó ln e j 4 2  701 0 5 0 ,0 0 38 871 0 3 5 ,8 5 39  52 2  166 ,92 4 0  707  831 ,93 41 9 2 9  0 6 6 ,8 9  1 43  2 2 8  8 6 7 ,9 6 4 4  568  9 6 2 ,8 7 45  9 0 6  0 3 1 ,7 5 4 7  191 4 0 0 ,6 4  j

1.1.4 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  ce le  b ież ące 57  880  101,71 58 86 4  176 ,07 59  085  101 ,36 60  8 5 7  6 5 4 ,4 0 62  683  3 8 4 ,0 3  ; 6 4  6 2 6  5 6 8 ,9 3 66  6 2 9  9 9 2 ,5 7 68 6 2 8  8 9 2 ,3 5 70  5 5 0  5 0 1 ,3 3

1.1.5 p o zo s ta łe  d o ch o d y  b ież ące , w  tym : 37  0 5 7  568 ,91 3 4  57 7  0 9 1 ,6 8 34  134 77 7 ,9 2 35  150 2 0 0 ,5 8 36  196 0 8 5 ,9 2 37 3 0 9  2 5 6 ,5 4 38  4 5 6  9 3 5 ,4 6 39 6 0 2  0 2 2 ,8 4 4 0  70 2  833 ,51  i

1.1.5.1 z  p o d a tk u  od  n ie ru c h o m o śc i 21 5 9 4  7 9 7 ,0 0 18 4 9 9  190 ,60 19 0 5 4  166 ,32 19 625  791,31 20  21 4  5 6 5 ,0 5 2 0  841 2 1 6 ,5 6 21 4 8 7  2 9 4 ,2 8  i 2 2  131 9 1 3 ,1 0 22  751 6 0 6 ,6 7  :

1.2 D o ch o d y  m a ją tk o w e , w  tym : 35  3 5 6  2 2 4 ,7 5 6 403  6 5 0 ,0 0 7 021 67 4 ,4 5 700 00 0 ,0 0 721 0 0 0 ,0 0 743 3 5 1 ,0 0 76 6  4 0 0 ,0 0  i 7 8 9  3 0 0 ,0 0 811 5 0 0 ,0 0  ’

1.2.1 ze  sp rz ed aż y  m ają tk u 13 87 7  0 0 0 ,0 0 3 766  9 3 0 ,3 2 5 119 9 5 4 ,7 7 700  00 0 ,0 0 721 0 0 0 ,0 0 743  3 5 1 ,0 0  i 76 6  4 0 0 ,0 0 7 8 9  3 0 0 ,0 0 811 5 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  in w es ty c je 17 39 0  5 4 3 ,7 5 601 7 1 9 ,6 8 1 901 7 1 9 ,68 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łem 2 3 0  2 7 9  0 6 6 ,6 7 175 3 3 6  6 7 8 ,5 5 169 3 3 6  2 3 7 ,2 5 166 0 7 8  2 5 4 ,5 5 171 29 2  6 6 1 ,4 8 176 8 3 9  6 8 1 ,1 1 181 8 3 0  156 ,80 186 601  4 6 9 ,5 0 192 0 1 9  6 1 0 ,2 5

2.1 W yda tk i b ież ące , w  tym : 170 114 935 ,11 157 543  9 8 3 ,2 9 158 6 0 9  6 4 8 ,9 9 161 5 8 7  0 16 ,93 165 4 0 2  37 4 ,7 3 168 0 2 9  5 4 7 ,7 0  ! 172 2 3 4  94 3 ,7 8 176 5 4 0  8 1 7 ,3 8 180 9 5 4  337 ,81

2.1.1 n a  w y n a g ro d ze n ia  i sk ład k i od  n ich  n a licz an e 62  03 8  8 1 5 ,1 9 58 152 4 4 3 ,8 3 59  431 7 9 7 ,6 0 60  9 1 7  5 9 2 ,54 62  44 0  5 3 2 ,3 5 64  001 5 4 5 ,6 6 65 601 5 8 4 ,3 0 6 7  241 623 ,91 68  9 2 2  6 6 4 ,5 0

2 .1 .2 z  ty tu łu  p o rę cze ń  i g w a ran c ji, w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0  j 0 ,0 0  | 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1 .2 .1
g w a ran c je  i p o rę cze n ia  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o 
k tó ry m  m o w a  w  art. 243  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w yd a tk i na  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 1 3 7 7  0 0 0 ,0 0 1 30 0  316 ,11 1 140 175 ,24 1 01 7  50 2 ,9 9 9 4 4  79 9 ,1 5 78 8  7 1 2 ,9 6 64 9  6 7 7 ,0 8 4 9 2  0 4 4 ,0 0 453  6 9 8 ,0 0

2 .1 .3 .1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o k tó rym  
m o w a  w  art. 243  u s taw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i po  za k o ń c z e n iu  

p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z a d a n ia  i o trzy m a n iu  re fu n d ac ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b e z  
o d se tek  i d y sk o n ta  od  z o b o w ią za ń  n a  w k ład  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó rym  
m o w a  w  art. 243  u staw y , z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  z a c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .3
p o zo s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  

zo b o w ią za ń , o k tó ry m  m o w a  w  art. 243  u staw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W yda tk i m a ją tk o w e , w  tym : 60  164 131 ,56 17 79 2  6 9 5 ,2 6 10 726  5 8 8 ,2 6 4  491 2 3 7 ,6 2 5 890  2 8 6 ,7 5 8 81 0  133,41 9  595  2 1 3 ,0 2 10 0 6 0  6 5 2 ,1 2 11 065  2 7 2 ,4 4

2.2 .1
In w esty c je  i za k u p y  in w es ty cy jn e , o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 23 6  ust. 4  p k t 1 u staw y , w  

tym :
54  835  4 8 2 ,5 6 10 86 4  100 ,00 7 127 923 ,31 2  4 1 4  5 3 7 ,6 2 4  813 5 8 7 ,7 5 7 681 633 ,41 8 4 6 6  7 1 3 ,0 2 8 9 3 2  152 ,12 9 9 3 6  7 7 2 ,4 4

2 .2 .1 .1 w y d a tk i o  c h a rak te rze  d o tac y jn y m  n a  in w es ty c je  i z a k u p y  in w es ty cy jn e 2  191 129 ,16 511 4 6 1 ,7 3 511 4 6 1 ,7 3 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0  ; 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu -2 6  2 7 2  7 4 6 ,3 0 -4  05 4  9 6 3 ,2 0 3  4 5 5  2 1 8 ,0 0 5 3 5 5  9 9 9 ,0 0 5  2 7 5  9 9 9 ,0 0 5  193 6 9 9 ,8 0 5  8 3 7  3 5 6 ,0 0 6  6 8 7  3 5 6 ,0 0 6 673  3 5 6 ,0 0

3.1
K w o ta  p ro g n o z o w an e j n ad w y żk i b u d że tu  p rz ez n a c z a n a  n a  sp ła tę  k re d y tó w , p o ży c ze k  i 

w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch
0 ,0 0 0 ,0 0 3 45 5  2 1 8 ,0 0 5 355  9 9 9 ,0 0 5 275  9 9 9 ,0 0 5 193 6 9 9 ,8 0 5 8 3 7  3 5 6 ,0 0 6 6 8 7  3 5 6 ,0 0 6 673  3 5 6 ,0 0

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 3 0  541  9 2 2 ,3 0 10 196 0 0 0 ,0 0 1 90 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 K redy ty , p o ży czk i, em is ja  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch , w  tym : 25 828  9 4 2 ,0 0 10 196 0 0 0 ,0 0 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 21 5 5 9  7 6 6 ,0 0 4  05 4  9 6 3 ,2 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 N a d w y żk a  b u d że to w a  z  la t u b ieg ły ch , w  tym : 4 2 6  7 7 2 ,8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2 .1 na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 4 2 6  7 7 2 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 W o ln e  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 21 7  ust. 2 p k t 6 u s taw y , w  tym : 4 2 8 6  2 0 7 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 4  2 8 6  2 0 7 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ży c ze k  w  la tach  ub ieg ły ch , w  tym : 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 n a  p o k ry c ie  d ef ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .5 In n e  p rz y ch o d y  n iez w iąza n e  z  za c iąg n ięc iem  d łu g u , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .5 .1 n a  p o k ry c ie  d ef icy tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ;

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 4 26 9  1 76 ,00 6  141 0 3 6 ,8 0 5 3 5 5  2 1 8 ,0 0 5 3 5 5  9 9 9 ,0 0 5  2 7 5  9 9 9 ,0 0 5  193  6 9 9 ,8 0 5  8 3 7  3 5 6 ,0 0 6  6 8 7  3 5 6 ,0 0 6  6 7 3  3 5 6 ,0 0

5.1
S p ła ty  ra t k ap ita ło w y c h  k re d y tó w  i p o ży c ze k  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch , w  

tym :
4  2 6 9  1 7 6 ,00 6  141 0 3 6 ,8 0 5 355  2 1 8 ,0 0 5 355  9 9 9 ,0 0 5 275  9 9 9 ,0 0 5 193 6 9 9 ,8 0 5 8 3 7  3 5 6 ,0 0 6 6 8 7  3 5 6 ,0 0 6  673  3 5 6 ,0 0

5.1.1
łą c z n a  k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  na  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  z  lim itu  

sp ła ty  z o b o w ią za ń , w  tym :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1 .1 .1
k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w  ar t. 243  ust. 3 

u s taw y  ___________________________ _________________________________________
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2
k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243  ust.
3 a  u s taw y  _____________________________

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3
k w o ta  w y łąc ze ń  z  ty tu łu  w c ześn ie jsz e j sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o k re ś lo n y c h  w  art. 
243  ust. 3b  u staw y , z  tego :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .1 śro d k a m i n o w eg o  zo b o w ią z a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  |

5 .1 .1 .3 .2 w o ln y m i śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 21 7  ust. 2  p k t 6 u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 ”  0 ,0 0  i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .3 in n y m i ś ro d k a m i 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  j

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 1 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:175 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202łr.__________________________________________________________

Lp. W y szcze g ó ln ien ie 2021 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9

5 .1 .1 .4
k w o ta  p rzy p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t p o zo s ta ły c h  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  z 

lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń
0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

... ____________i _ _
0 ,0 0

5 .2 Inne ro zch o d y  n iez w iąza n e  ze  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,G 0 ]

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 2 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:176 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202lr.

Lp. W y sz c z e g ó ln ie n ie 2021 2 0 2 2
6 K w o ta  d łu g u , w  tym : 66  6 0 9  6 7 0 ,6 0  70  66 4  6 3 3 ,8 0

6.1 k w o ta  d łu g u , k tó reg o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w 0 ,0 0  0 ,0 0

7 R elacja  zr ó w n o w a że n ia  w y d a tk ó w  b ie żą c y ch , o k tó re j m o w a  w  a rt . 24 2  u sta w y X X

7.1 R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d a m i b ieżący m i a  w y d a tk a m i b ieżący m i -1 4 6 4  8 3 9 ,4 9  7 3 3 4  0 8 2 ,0 6

2  R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d a m i b ieżący m i, sk o ry g o w a n y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk am i 
b ieżącym i

3 24 8  140,81 7  3 3 4  0 8 2 ,0 6

8 W sk a źn ik  sp ła ty  zo b o w ią za ń X X

R elac ja  o k re ś lo n a  po  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  
g j  ust. 1 u staw y  (p o  u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz ez

je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  
p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  rok )

5 ,1 0 %  7 ,0 2 % ,

8 .1_vR O C  8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 0 5 ,1 0 %  7 ,0 2 %

8 .1 _ v R O D  8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 6 5 ,1 0 %  7 ,0 2 % ;

g ^  R elac ja  o k re ś lo n a  po  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  
ust. 1 u staw y , u s ta lo n a  d la  d an e g o  ro k u  (w sk a źn ik  jed n o ro c zn y )

0 ,2 8 %  8 ,1 4 %

8.2_v2020i 8 .2 _ v 2 0 2 0 12 ,81%  1 1 ,70%

8 .2 _ v 2 0 2 6  8 .2 _ v 2 0 2 6 0 ,2 8 %  8 ,1 4 %

D o p u sz cza ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n y  po  p ra w ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e 
g ^ w z o rze , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243 u staw y , po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łączeń , 

o b liczo n y  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łu  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  
(w sk a źn ik  u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  p o p rz e d n ic h  lat)

7 ,0 8 %  7 ,0 2 %

D o p u sz cza ln y  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k re ś lo n y  po  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  
g ^  j  w z o rze , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ien iu  u staw o w y ch

w y łąc ze ń , o b liczo n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw szy  ro k  
p ro g n o z y  (w sk a źn ik  u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  p o p rz ed n ich  lat)

8 ,3 8 %  8 ,3 2 %

In fo rm acja  o  sp e łn ien iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , 
g ^  po  u w z g lę d n ien iu  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w s p ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  

te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  u staw o w y ch  w y łąc ze ń , o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o 
p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz ed za jące g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a  S p e łn io n a

In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  ar t. 243  
g ^  j u s taw y , po  u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  

sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , 
o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a  S p e łn io n a

a r tl  5zoc_ź R elac ja  k w o ty  d łu g u  do  d o ch o d ó w  o g ó łem 3 2 ,6 5 %  4 1 ,2 6 %

R elac ja  o k re ś lo n a  po lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  
 ̂ ust. 1 u staw y  (p o  u w z g lę d n ien iu  zo b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz ez  

-  je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  bez  
a rt. 15zob  u st. 1 p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  rok )

5 ,1 0 %  7 ,0 2 %

In fo rm acja  o sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , 

a r tló z o c  1 P °  u w zg '? d n ie n iu  z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s am o rz ąd u  
~  te ry to r ia ln eg o  o ra z  do u w z g lę d n ien iu  u staw o w y ch  w y łąc ze ń  b ez  art. 1 5zob  u st. 1, 

o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz ed z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a  S p e łn io n a

In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  
u staw y , po  u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  

a r tló z o c  f  s am o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  do u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  b ez  a rt.
15zob  u st. 1, o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  rok  
b u d że to w y  _________________________________________________________________________

S p e łn io n a  S p e łn io n a

^  F in a n so w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  łu b  z a d a ń  r e a liz o w a n y ch  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w  a rt . 5 u st. 1 p k t 2 i 3 u sta w y

X X

^  j D o ch o d y  b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

39 0  4 3 3 ,0 4  0 ,0 0

D o tac je  i ś ro d k i o c h a rak te rze  b ieżący m  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub 
9.1.1 za d a n ia  fin an so w an eg o  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 

u staw y , w  tym :

39 0  4 3 3 ,0 4  0 ,0 0

9.1.,1.1 śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y 390 4 3 3 ,0 4  0 ,0 0

^  2  D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

12 4 7 7  3 8 3 ,2 6  0 ,0 0

ę  2  j D o ch o d y  m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u s taw y , w  tym :

12 4 7 7  3 8 3 ,2 6  0 ,0 0

9 .2 .1 . 1 śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y 12 3 7 7  388 ,51  0 ,0 0

ę  ^ W y d a tk i b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  za d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

555  7 0 4 ,4 4  0 ,0 0

ę  ^ ^ W yda tk i b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u s taw y , w  tym :

55 5  7 0 4 ,4 4  0 ,0 0

9 .3 .1 .1  fin an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u s taw y 4 8 8  5 0 4 ,4 4  0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a

2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9
67  2 0 9  4 1 5 ,8 0 61 853  4 1 6 ,8 0 56 5 7 7  4 1 7 ,8 0 51 3 8 3  7 1 8 ,0 0 4 5  5 4 6  3 6 2 ,0 0 3 8  8 5 9  0 0 6 ,0 0 3 2  185 6 5 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0  j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

X X X X X X X

7 160 131,81 9 147 2 3 6 ,6 2 10 44 5  2 8 5 ,7 5 13 26 0  482 ,21 14 6 6 6  169 ,02 15 9 5 8  7 0 8 ,1 2 16 9 2 7  128 ,44

7 160 131,81 9 147 2 3 6 ,6 2 10 4 4 5  2 8 5 ,7 5 13 2 6 0  482 ,21 14 6 6 6  169 ,02 15 95 8  7 0 8 ,1 2 16 9 2 7  1 2 8 ,44  :

X X X X X X X

6 ,0 9 % 5 ,8 0 % 5 ,5 0 % 5 ,1 3 % 5 ,3 9 % 5 ,8 0 % 5 ,6 0 %

6 ,0 9 % 5 ,8 0 % 5 ,5 0 % 5 ,1 3 % 5 ,3 9 % 5 ,8 0 % 5 ,6 0 % ;

6 ,0 9 % 5 ,8 0 % 5 ,5 0 % 5 ,1 3 % 5 ,3 9 % 5 ,8 0 % 5 ,6 0 % ;

7 ,7 8 % 9 ,2 5 % 1 0 ,0 7 % 12 ,04% 1 2 ,73% 1 3 ,28% 1 3 ,65%

12,58% 9 ,8 9 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % ; 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

7 ,7 8 % 9 ,2 5 % 1 0 ,07% 12 ,04% 1 2 ,73% 1 3 ,2 8 % 13 ,65%

7 ,1 2 % 12,36% 1 1 ,3 9 % 5 ,4 6 % 5 ,7 2 % 8 ,6 1 % 10 ,47%

8 ,4 1 % 12 ,36% 11 ,39% 6 ,4 8 % 6 ,7 4 % 8 ,6 1 % 1 0 ,47%

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

3 8 ,9 0 % 3 6 ,0 8 % 3 2 ,0 4 % 2 8 ,2 3 % 2 4 ,2 7 % 2 0 ,1 0 % 1 6 ,20%

6 ,0 9 % 5 ,8 0 % 5 ,5 0 % 5 ,1 3 % 5 ,3 9 % 5 ,8 0 % 5 ,6 0 %

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

X X X X X X X

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
i . ... ______

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0  r 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ,

Strona 3 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:177 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202Ir.__________________________________________________________

Lp. W y szcze g ó ln ien ie 2021 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9

9.4
W ydatk i m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

27 143 0 3 1 ,83 4  201 5 8 8 ,2 6 1 848  3 8 9 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.4.1
W yda tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 u staw y , w  tym :

27  143 03 1 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4 .1 .1 fin an so w an e  ś ro d k am i o k re ś lo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y 11 928  657 ,61 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ! 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 4 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:178 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202 lr. __________________________________________________

L p . W y szcze g ó ln ien ie 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9

10 In fo rm a cje  u zu p e łn ia ją ce  o w y b ra n y ch  k a teg o r ia ch  f in a n so w y c h X X X X X X X X X

10.1 W ydatk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 2 6  ust. 3 p k t 4  u s taw y , z  teg o : 4 4  423  196 ,23 19 07 4  7 6 5 ,2 6 9  584  4 1 1 ,2 6 2  051 5 0 0 ,0 0 2 589  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ; 0 ,0 0

10.1.1 b ieżące 1 9 2 2  5 5 1 ,5 4 1 28 2  0 7 0 ,0 0 1 051 5 0 0 ,0 0 1 051 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.1.2 m a ją tk o w e 4 2  50 0  6 4 4 ,6 9 17 792  6 9 5 ,2 6 8 532  9 1 1 ,2 6 1 00 0  0 0 0 ,0 0 2 589  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.2
W ydatk i b ież ące  n a  p o k ry c ie  u jem n eg o  w y n ik u  fin an so w eg o  sa m o d z ie ln e g o  

p u b liczn e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.3
W yda tk i n a  sp ła tę  zo b o w ią za ń  p rz e jm o w an y c h  w  zw ią z k u  z  l ik w id ac ją  lub  
p rz ek sz ta łc en iem  sam o d zie ln eg o  p u b liczn e g o  z a k ład u  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.4
K w o ta  z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  
te ry to r ia ln eg o  p rz y p ad a ją cy ch  do  sp ła ty  w  d an y m  ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  

d o licze n iu  zg o d n ie  z  a rt. 2 4 4  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.5
K w o ta  z o b o w ią za ń  w y n ik a ją cy ch  z  p rz e jęc ia  p rz ez  je d n o s tk ę  s am o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  
zo b o w ią za ń  po lik w id o w an y c h  i p rz ek sz ta łc an y ch  sa m o rz ąd o w y c h  o so b a c h  p ra w n y ch

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.6
S p ła ty , o k tó ry ch  m o w a  w  pkt. 5 .1 ., w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  ju ż  
zac iąg n ię ty ch

4  2 6 9  176 ,00 6 141 0 3 6 ,8 0 5 35 5  2 1 8 ,0 0 5 355  9 9 9 ,0 0 5 27 5  9 9 9 ,0 0 5 193 6 9 9 ,8 0 5 837  3 5 6 ,0 0 6 6 8 7  3 5 6 ,0 0 6 673  3 5 6 ,0 0

10.7 W yda tk i z m n ie jsza jące  d łu g , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.1 sp ła ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rz ed n ich , in n y ch  n iż  w  p k t 10 .7 .3 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2 sp ła ta  zo b o w ią za ń  za lic zan y c h  do  ty tu łu  d łu żn e g o  -  k re d y t i p o ż y c z k ą  w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1 z o b o w ią za ń  za c iąg n ię ty c h  po  d n iu  1 s ty czn ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 .2 .1 . l d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ieżąceg o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  : 0 ,0 0

10.7.3 w yp ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę cze ń  i g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o d x T ~ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.8
K w o ta  w z ro s tu (+ ) /sp a d k u (-) k w o ty  d łu g u  w y n ik a ją ca  z  o p e rac ji n ie k a so w y ch  (m .in . 
u m o rz e n ią  ró ż n ic e  ku rso w e)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.9
W cze śn ie jsz a  sp ła ta  zo b o w ią za ń , w y łąc zo n a  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w y d a tk ó w  bud że to w y ch
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ; 0 ,0 0

W y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch , sp ła ty  ra t k re d y tó w  i p o ży c ze k  w ra z  z  n a leżn y m i

10.10
o d se tk am i i d y sk o n tem , o d p o w ied n io  e m ito w an y c h  lub  z a c iąg n ię ty c h  do  ró w n o w arto śc i 

k w o ty  u b y tku  w  w y k o n a n y ch  d o ch o d a ch  je d n o s tk i s am o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  b ęd ąceg o  

sk u tk iem  w y stąp ien ia  C O V lD -1 9

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.11 W ydatk i b ieżące  p o d leg a ją ce  u s taw o w em u  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 235  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 D a n e d o ty cz ą ce  e m ito w a n y ch  o b lig a c ji p rzy c h o d o w y c h X X X X X X X X X

11.1 Ś ro d k i z  p rz ed s ię w z ię c ia  g ro m ad z o n e  n a  rach u n k u  b a n k o w y m , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.1.1 ś ro d k i n a  z a sp o k o je n ie  ro sz cze ń  o b lig a ta riu sz y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.2
W y datk i b ież ące  z  ty tu łu  św iad c zen ia  em iten ta  n a le żn eg o  o b lig a ta r iu sz o m , 
n ieu w z g lęd n ian e  w  lim ic ie  sp ła ty  zo b o w ią za ń

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
S to p n ie  n ie za c h o w a n ia  re lacji o k reś lo n y ch  w  art. 2 4 2 -2 4 4  w  p rzy p a d k u  o k reś lo n y m  w

X X X X X X X X X
... u s ta w y

12.1
S to p ie ń  n iez ach o w an ia  re lacji z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ież ący c h , o  k tó re j m o w a  w  

poz. 7 .2 .________ ___________ ________________________________________
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 S to p ie ń  n iez ach o w an ia  w sk a źn ik a  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o k tó ry m  m o w a  w  p o z . 8 .4 . 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

12.3 S to p ie ń  n iez ach o w an ia  w sk a źn ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  p o z . 8 .4 .1 . 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 5 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:179 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202lr.

W y szcze g ó ln ien ie 2 0 3 0 2 031 2 0 3 2 2 0 3 3 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6 2 0 3 7
1 D o ch o d y  ogó łem 2 0 4  2 4 8  3 0 1 ,3 4 20 9  754  5 2 3 ,4 7 21 4  822  4 1 3 ,8 2 22 0  173 2 9 0 ,2 6 22 5  4 3 8  5 5 2 ,8 8 2 3 0  6 0 5  5 3 0 ,2 1 2 3 5  5 8 9  6 8 8 ,0 4 2 3 4  8 7 4  1 7 4 ,0 4

1. ł D o ch o d y  b ież ące , z  tego : 203  4 1 4  101 ,34 2 0 8  898  5 2 3 ,4 7 21 4  3 2 2  4 1 3 ,8 2 2 1 9  67 3  2 9 0 ,2 6 2 2 4  938  5 5 2 ,8 8 2 3 0  105 530 ,21 235  0 8 9  6 8 8 ,0 4 23 4  8 7 4  1 7 4 ,04  i

1.1.1 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  od  o só b  fizy czn y ch 39  223  6 6 6 ,0 4 4 0  2 9 2  9 7 5 ,0 2 41 3 4 0  5 9 2 ,3 7 4 2  3 7 4  107 ,18 43  391 0 8 5 ,7 5 4 4  3 8 9  0 8 0 ,7 2 45  36 5  6 4 0 ,5 0 45  3 6 5  6 4 0 ,5 0

1.1.2 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o c h o d o w eg o  o d  o só b  p ra w n y ch 1 3 0 7  2 9 3 ,1 9 1 3 4 2  5 9 0 ,1 0 1 377  4 9 7 ,4 4 1 411 9 3 4 ,8 8 1 44 5  8 2 1 ,3 2 1 4 7 9  075 ,21 1 511 6 1 4 ,8 6 1 511 6 1 4 ,8 6

1.1.3 z  su b w e n c ji og ó ln e j 48  5 1 2  7 5 9 ,8 6 4 9  822  6 0 4 ,3 8 51 117 9 9 2 ,0 9 52 395  9 4 1 ,8 9 53 653  4 4 4 ,5 0 54 887  4 7 3 ,7 2 56  0 9 4  9 9 8 ,1 4 56 0 9 4  9 9 8 ,1 4  1

1.1.4 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  ce le  b ież ące 72  52 5  9 1 5 ,3 7 74 4 8 4  115 ,09 76 4 2 0  7 0 2 ,08 78 331 21 9 ,6 3 80 211 168 ,90 82  0 5 6  0 2 5 ,7 9 83 861 2 5 8 ,3 5 83 861 2 5 8 ,3 5  j

1.1.5 p o zo s ta łe  d o ch o d y  b ież ące , w  tym : 41 8 3 4  4 6 6 ,8 9 4 2  9 5 6  2 3 8 ,8 8 44  065  62 9 ,8 3 45 160 0 8 6 ,6 8 46  2 3 7  0 3 2 ,2 2 4 7  2 9 3  8 7 4 ,7 7 4 8  2 5 6  176 ,18 4 8  0 4 0  6 6 2 ,1 8

1.1.5.1 z  p o d a tk u  od  n ie ru c h o m o śc i 23 388  6 5 1 ,6 6 2 4  0 2 0  145 ,25 24 6 4 4  66 9 ,0 3 25 2 6 0  7 8 5 ,7 6 25 86 7  044 ,61  ! 2 6  461 9 8 6 ,6 4  ~ 2 7  0 4 4  150 ,35 27  0 4 4  150 ,35  1

1.2 D o ch o d y  m a ją tk o w e , w  tym : 8 3 4  2 0 0 ,0 0 856  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze  sp rz ed aż y  m a ją tk u 834  2 0 0 ,0 0 8 5 6  0 0 0 ,0 0 500 0 0 0 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  do tac ji o ra z  ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  in w es ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i og ó łem 198 764  9 4 5 ,3 4 2 0 3  8 2 7  16 7 ,4 7 20 9  0 3 5  0 5 7 ,8 2 2 1 4  3 8 5  9 3 4 ,2 6 2 2 0  151 1 96 ,88 2 2 6  9 0 8  174 ,21 2 3 5  3 7 4  1 7 4 ,0 4 2 3 4  8 7 4  1 7 4 ,0 4

2.1 W ydatk i b ież ące , w  tym : 185 37 8  196 ,26 188 148 8 6 9 ,2 0 191 535  5 4 8 ,85 196 132 4 0 2 ,0 2 199 07 4  3 8 8 ,0 5 2 0 0  0 7 4  3 8 8 ,0 5 20 4  051 2 4 7 ,7 5 20 3  551 2 4 7 ,7 5  j
2.1 .1 na  w y n a g ro d ze n ia  i sk ład k i od  n ich  n a licz an e 70  645  7 3 1 ,1 2 72 411 8 7 4 ,3 9 74  2 2 2  171,25 76  0 7 7  7 2 5 ,5 4 77 97 9  6 6 8 ,6 7 79  4 2 9  160 ,39 81 0 2 7  3 8 9 ,4 0 81 0 2 7  3 8 9 ,4 0

2 .1 .2 z  ty tu łu  p o rę cze ń  i g w a ran c ji, w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  | 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  j
2 .1 .2 .1

g w a ran c je  i p o rę cze n ia  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art. 243  ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w yda tk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 3 7 6  9 4 8 ,0 0 3 0 7  3 2 0 ,0 0 231 7 5 5 ,0 0 162 9 5 5 ,0 0 109 3 3 0 ,0 0 4 4  3 3 0 ,0 0  i 0 ,0 0  i 0 ,0 0  j

2.1 .3 .1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  
m o w a  w  ar t. 243  u staw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  90  d n i po  za k o ń cz en iu  
p ro g ram u , p ro jek tu  lub  za d a n ia  i o trzy m a n iu  re fu n d ac ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b e z  
o d se tek  i d y sk o n ta  od  z o b o w ią za ń  n a  w k ład  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  :

2 .1 .3 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó rym  
m o w a  w  art. 243  u staw y , z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  z a c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .3
p o zo s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  
z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t. 243  ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W ydatk i m a ją tk o w e , w  tym : 13 386  74 9 ,0 8 15 67 8  2 9 8 ,2 7 17 49 9  5 0 8 ,9 7 18 253  5 3 2 ,2 4 21 07 6  80 8 ,8 3 26  833  7 8 6 ,1 6 31 3 2 2  9 2 6 ,2 9 31 3 2 2  9 2 6 ,2 9

2.2.1
In w es ty c je  i z a k u p y  in w es ty cy jn e , o k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 u s taw y , w  

tym :
12 2 5 9  7 4 9 ,0 8 15 67 8  2 9 8 ,2 7 17 4 9 9  5 0 8 ,9 7 18 2 5 3  5 3 2 ,2 4 21 0 7 6  80 8 ,8 3 2 6  833  7 8 6 ,1 6 31 3 2 2  9 2 6 ,2 9 31 3 2 2  9 2 6 ,2 9

2 .2 .1 .1 w y d a tk i o  c h a rak te rze  d o tac y jn y m  n a  in w esty c je  i z a k u p y  in w es ty cy jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d że tu 5  48 3  3 5 6 ,0 0 5  9 2 7  3 5 6 ,0 0 5 787  3 5 6 ,0 0 5  78 7  3 5 6 ,0 0 5  2 8 7  3 5 6 ,0 0 3  6 9 7  3 5 6 ,0 0 2 1 5  5 1 4 ,0 0 0,00

3.1
K w o ta  p ro g n o z o w an e j n ad w y żk i b u d że tu  p rz ezn a cz an a  n a  sp ła tę  k re d y tó w , p o ży c ze k  i 
w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch

5 4 8 3  3 5 6 ,0 0 5 9 2 7  3 5 6 ,0 0 5 787  3 5 6 ,0 0 5 7 8 7  3 5 6 ,0 0 5 2 8 7  3 5 6 ,0 0 3 6 9 7  3 5 6 ,0 0 2 1 5  5 1 4 ,0 0 0 ,0 0

4 P rzy ch o d y  b u d że tu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 K redy ty , p o ży c zk i, e m is ja  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0  ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0  | 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 N a d w y żk a  b u d że to w a  z  lat u b ieg ły ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 W olne  ś ro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 21 7  ust. 2 p k t 6 u s taw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 .1 na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ży c ze k  w  latach  ub ieg ły ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4 .1 na  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0  [ o 7 o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .5 Inne p rz y ch o d y  n iez w iąza n e  z  zac iąg n ięc iem  d łu g u , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5.1 na  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ;

5 R o zch o d y  b u d że tu 5  48 3  3 5 6 ,0 0 5  9 2 7  3 5 6 ,0 0 5  7 8 7  3 5 6 ,0 0 5 78 7  3 5 6 ,0 0 5 28 7  3 5 6 ,0 0 3  6 9 7  3 5 6 ,0 0 2 1 5  5 1 4 ,0 0 0,00

5.1
S p ła ty  ra t k ap ita ło w y c h  k re d y tó w  i p o ży c ze k  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch , w  

tym :
5 483  3 5 6 ,0 0 5 9 2 7  3 5 6 ,0 0 5 787  3 5 6 ,0 0 5 78 7  3 5 6 ,0 0 5 2 8 7  3 5 6 ,0 0 3 6 9 7  3 5 6 ,0 0 215  5 1 4 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1
łąc zn a  k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  z  lim itu  
sp ła ty  z o b o w ią za ń , w  tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 . L U
k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w  ar t. 243  ust. 3 
u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2
k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243  ust. 
3 a  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3
k w o ta  w y łąc ze ń  z  ty tu łu  w c ześn ie jsz e j sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o k re ś lo n y c h  w  art. 
243  ust. 3b  u s taw y , z  tego :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .1 śro d k a m i n o w e g o  z o b o w ią za n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .2 w o ln y m i ś ro d k a m i, o k tó ry ch  m o w a  w  art. 2 1 7  ust. 2 p k t 6 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .3 inn y m i ś ro d k a m i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 6 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:1710 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 2021 r.

Lp. W y szcze g ó ln ien ie 2 0 3 0 2031 2 0 3 2 2 0 3 3 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6 2 0 3 7

5 .1 .1 .4
k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  dan y  ro k  k w o t p o zo s ta ły c h  u s taw o w y ch  w y łączeń  z 

lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 Inne ro zch o d y  n iez w iąza n e  ze  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 7 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:1711 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 2021r.__________________________________________________________

L p . W y szcze g ó ln ien ie 2 0 3 0 2031 2 0 3 2 203 3 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6 2 0 3 7
6 K w o ta  d łu g u , w  tym : 26  702  2 9 4 ,0 0 2 0  774  9 3 8 ,0 0 14 9 8 7  5 8 2 ,0 0 9  2 0 0  2 2 6 ,0 0 3  9 1 2  8 7 0 ,0 0 2 1 5  5 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6.1 k w o ta  d łu g u , k tó reg o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  się  z  w y d a tk ó w 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 R ela c ja  zr ó w n o w a że n ia  w y d a tk ó w  b ieżą cy ch , o k tó re j m o w a  w  a rt. 2 4 2  u s ta w y X X X X X X
---------------- ------------- r ....

X X

7.1 R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i a  w y d a tk am i b ież ący m i 18 035  9 0 5 ,0 8 20  7 4 9  6 5 4 ,2 7 22  786  8 6 4 ,9 7 23 54 0  8 8 8 ,2 4 25 86 4  164,83 3 0  031 142 ,16 31 0 3 8  4 4 0 ,2 9  j 31 3 2 2  9 2 6 ,2 9

7.2
R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d am i b ież ący m i, sk o ry g o w a n y m i o  śro d k i a  w y d a tk am i 

b ieżącym i
18 035  9 0 5 ,0 8 20  7 4 9  6 5 4 ,2 7 22 786  8 6 4 ,9 7 23 54 0  8 8 8 ,2 4 25 86 4  164 ,83 30  031 1 4 2 ,16 31 0 3 8  4 4 0 ,2 9 31 3 2 2  9 2 6 ,2 9

8 W sk a źn ik  sp ła ty  zo b o w ią za ń X X X X X X X X

R elac ja  o k re ś lo n a  po lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rze , o  k tó ry m  m o w a  w  ar t. 243

8.1
ust. 1 u s taw y  (p o  u w z g lę d n ien iu  zo b o w ią za ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  
je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  
p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  rok )

4 ,4 8 % 4 ,6 4 % 4 ,3 6 % 4 ,2 1 % 3 ,7 3 % 2 ,5 3 % . 0 ,1 4 % 0 ,0 0 %

8.1 vR O C 8.1 v R O D  202 0 4 ,4 8 % 4 ,6 4 % 4 ,3 6 % 4 ,2 1 % 3 ,7 3 % 2 ,5 3 % ; 0 ,1 4 % ; 0 ,0 0 %

8.1 vR O C 8.1 v R O D _ 2 0 2 6 4 ,4 8 % 4 ,6 4 % 4 ,3 6 % 4 ,2 1 % 3 ,7 3 % 2 ,5 3 % 0 ,1 4 % 0 ,0 0 %

8.2
R elac ja  o k re ś lo n a  po  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  ar t. 243  
ust. 1 u s taw y , u s ta lo n a  d la  d an eg o  ro k u  (w sk a ź n ik  jed n o ro c zn y )

1 4 ,07% 15,67% 16 ,69% 1 6 ,77% 17 ,95% 2 0 ,3 1 % 2 0 ,5 2 % 2 0 ,7 4 %

8.2  v2020 8 .2  v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

8.2  v2026 8.2  v 2 0 2 6 1 4 ,07% 15,67% 16 ,69% 16 ,77% 17 ,95% 2 0 ,3 1 % 2 0 ,5 2 % ; 2 0 ,7 4 %

D o p u sz cza ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n y  po  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e

8.3
w z o rze , o k tó ry m  m o w a  w  art. 243 u staw y , po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , 
o b liczo n y  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łu  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw szy  ro k  p ro g n o z y  

(w sk a źn ik  u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  p o p rz e d n ic h  lat)

11 ,26% 12 ,16% 13,07% 14 ,02% 1 4 ,69% 15 ,44% 1 6 ,44% 17 ,43% :

D o p u sz cza ln y  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k re ś lo n y  po  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e

8.3.1
w z o rze , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  u staw y , po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  
w y łąc ze ń , o b liczo n y  w  o p a rc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw szy  ro k  
p ro g n o z y  (w sk a źn ik  u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  p o p rz ed n ich  lat)

11 ,26% 12 ,16% 13 ,07% 14 ,02% 14 ,69% 15 ,44% 16 ,44% 1 7 ,4 3 %

In fo rm ac ja  o sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  arL 243  u staw y ,

8.4
po  u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w s p ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  
te ry to r ia ln eg o  o ra z  po u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o 
p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz ed za jące g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

In fo rm ac ja  o  sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  ar t. 243

8.4.1
u s taw y , po  u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  
s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , 
o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a r tl  5zoc_ź R e lac ja  kw o ty  d łu g u  do  d o ch o d ó w  ogó łem 13,07% 9 ,9 0 % 6 ,9 8 % 4 ,1 8 % 1,74% 0 ,0 9 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

a r tl5 z o c _ ł

R e lac ja  o k re ś lo n a  po  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rze , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  
ust. 1 u s taw y  (p o  u w z g lę d n ien iu  zo b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz ez  
je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  b ez  

a rt. I 5 zo b  u st. 1 p rz y p ad a ją cy ch  n a  dan y  ro k )

4 ,4 8 % 4 ,6 4 % 4 ,3 6 % 4 ,2 1 % 3 ,7 3 % 2 ,5 3 % ; 0 ,1 4 % 0 ,0 0 %

In fo rm ac ja  o  sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  ar t. 243  u staw y ,

a r tl5 z o c _ f
po u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  

te ry to r ia ln eg o  o ra z  po  u w z a led n ien iu  u staw o w y ch  w y łąc ze ń  b ez  a rt. 1 5zob  u st. 1, 
o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz ed za jące g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a r tl5 z o c _ f

In fo rm ac ja  o  sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  ar t. 243  
u staw y , po  u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln e so  o ra z  po  u w z a le d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  b ez  art. 
I5 zo b  u st. I ,  o b liczo n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  ro k  

b u d że to w y  __ ___________ _____________________  _____________________________

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9 F in a n so w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lu b  za d a ń  rea liz o w a n y ch  z  u d z ia łe m  śr o d k ó w , o
X X X X X X X

k tó ry ch  m o w a  w  a rt . 5  u st. 1 p k t 2 i 3  u sta w y

9.1
D o c h o d y  b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1

D o tac je  i śro d k i o c h a rak te rze  b ież ący m  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  
z a d a n ia  fin an so w an eg o  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 5 ust. 1 p k t 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

u s taw y , w  tym : _______ ___________  _______________________

9.1.1.1 śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 ; 0 ,0 0

9 .2
D o ch o d y  m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 u staw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.2.1
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 5 ust. 1 p k t 2  u s taw y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.2 .1 .1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y 0 ,00 ~  o , o o l 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3
W yda tk i b ież ące  na p ro g ram y , p ro jek ty  lub  za d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 i 3 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3.1
W yda tk i b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u s taw y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .3 .1 .1 fin an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 8 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:1712 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202lr.__________________________________________________________

L p. W y szcze g ó ln ien ie 2 0 3 0 2031 2 0 3 2 2 0 3 3 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6 2 0 3 7

9.4
W ydatk i m ają tk o w e  na p ro g ram y , p ro jek ty  lub  za d a n ia  f in an so w an e  z  ud z ia łem  
ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 u staw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 .4 .1
W ydatk i m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łem  
śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y , w  tym :

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4 .1 .1 f in an so w an e  ś ro d k am i o k re ś lo n y m i w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 9 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 - 14:1713 / 18



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/.../2021 w Opocznie z dnia 28
października 202Ir.__________________________________________________________

Lp. W y szcze g ó ln ien ie 2 0 3 0 2031 2 032 2 033 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6 2 0 3 7
10 In fo rm a cje  u z u p e łn ia ją ce  o w y b ra n y ch  k a teg o r ia ch  f in a n so w y c h X X X X X X X X

10.1 W ydatk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 22 6  ust. 3 p k t 4  u s taw y , z  teg o : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.1.1 b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.1 .2 m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j

10.2 W ydatk i b ież ące  n a  p o k ry c ie  u jem n eg o  w y n ik u  fin an so w eg o  sa m o d z ie ln e g o  
p u b liczn e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.3

W ydatk i n a  sp ła tę  zo b o w ią za ń  p rz e jm o w an y c h  w  zw ią z k u  z  l ik w id ac ją  lub  
p rz ek sz ta łc en iem  sam o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.4

K w o ta  z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz ez  je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  
te ry to r ia ln eg o  p rz y p ad a ją cy ch  d o  sp ła ty  w  dan y m  ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  

d o licze n iu  zg o d n ie  z  a rt. 24 4  u s taw y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
K w o ta  z o b o w ią za ń  w y n ik a ją cy ch  z  p rz e jęc ia  p rz ez  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  
zo b o w ią za ń  po  lik w id o w an y c h  i p rzek sz ta łc an y ch  sa m o rz ąd o w y c h  o so b a c h  p raw n y ch

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.6 S p ła ty , o  k tó ry ch  m o w a  w  pk t. 5 .1 ., w y n ik a jące  w y łąc zn ie  z  ty tu łu  zo b o w ią z a ń  ju ż  

za c iąg n ię ty ch
5 48 3  3 5 6 ,0 0 5 9 2 7  3 5 6 ,0 0 5 78 7  3 5 6 ,0 0 5 78 7  3 5 6 ,0 0 5 2 8 7  3 5 6 ,0 0 3 6 9 7  3 5 6 ,0 0 2 1 5  5 1 4 ,0 0 0,00

10.7 W y datk i zm n ie jsza jące  d łu g , w  tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.1 sp ła ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  lat p o p rz ed n ich , in n y ch  n iż  w  p k t 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.2 sp ła ta  zo b o w ią za ń  za lic zan y c h  do  ty tu łu  d łu żn e g o  -  k re d y t i p o ży c zk a , w  tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.2.1 z o b o w ią za ń  za c iąg n ię ty c h  po  d n iu  1 s ty czn ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 0 .7 .2 .1 .i1 d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ieżąceg o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.3 w y p łaty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę cze ń  i g w a ran c ji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.8 K w o ta  w z ro s tu (+ ) /sp a d k u (-)  k w o ty  d łu g u  w y n ik a ją ca  z  o p e rac ji n iek a so w y ch  (m .in . 

u m o rze n ia , ró ż n ic e  k u rso w e )
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
W c ze śn ie jsz a  sp ła ta  zo b o w ią za ń , w y łąc zo n a  z  l im itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w y d a tk ó w  b u d że to w y ch
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10
W y k u p  p ap ie ró w  w arto śc io w y ch , sp ła ty  ra t k re d y tó w  i p o ży c ze k  w ra z  z  n a leżn y m i 
o d se tk am i i d y sk o n tem , o d p o w ied n io  em ito w an y c h  lu b  z a c iąg n ię ty c h  d o  ró w n o w arto śc i 
kw o ty  u b y tk u  w  w y k o n a n y ch  d o ch o d a ch  je d n o s tk i s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  b ęd ąceg o  

sk u tk iem  w y stąp ien ia  C O Y ID -1 9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 W ydatk i b ież ące  p o d leg a ją ce  u s taw o w em u  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 D a n e d o ty cz ą ce  e m ito w a n y ch  o b lig a c ji p rzy ch o d o w y ch X X X X X X X X

11.1 Ś rodk i z  p rz ed s ięw z ięc ia  g ro m ad z o n e  n a  ra ch u n k u  b an k o w y m , w  tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 1.1 środk i n a  z a sp o k o je n ie  ro sz cze ń  o b lig a ta riu sz y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.2 W ydatk i b ież ące  z ty tu łu  św iad c zen ia  em iten ta  n a le żn eg o  o b iig a ta r iu sz o m , 

n ieu w z g lęd n ian e  w  lim ic ie  sp ła ty  zo b o w ią za ń
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
S to p n ie  n ie za c h o w a n ia  re lacji o k reś lo n y ch  w  art. 2 4 2 -2 4 4  w  p rzy p a d k u  o k reś lo n y m  w  

... u sta w y
X X X X X X X X

12.1 S to p ień  n iez ach o w an ia  re lac ji z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ież ący c h , o  k tó re j m o w a  w  

p oz. 7 .2 . _______ _________________________________ _ _
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

12.2 S to p ień  n iez ach o w an ia  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  p o z . 8 .4 . 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 %

12.3 S to p ień  n iez ach o w an ia  w sk a źn ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  p o z . 8 .4 .1 . 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 %

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 10 z 10 Wydruk z dn.: 27.10.2021 -14:1714 / 18



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/.../2021 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Lim it 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)
A 102 873 413,30 44 423 196,23 19 074 765,26 9 584 411,26 2 051 500,00 2 589 000.00
B 96 228 729.52 39 383 512,45 17 039 765,26 9 584 411,26 2 051 500,00 2 589 000,00

C 6  644 683,78 5 039 683,78 2 035 000,00 0,00 0.00 0.00

1 a - wydatki bieżące
A 7 391 006.24 1 922 551,54 1 282 070,00 1 051 500,00 1 051 500,00 0,00

B 7 391 006,24 1 922 551,54 1 282 070,00 1 051 500,00 1 051 500,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .b - wydatki majątkowe
A 95 482 407,06 42 500 644,69 17 792 695,26 8 532 911,26 1 000 000,00 2 589 000,00

B 88 837 723,28 37 460 960,91 15 757 695,26 8 532 911,26 1 000 000,00 2 589 000,00

C 6 644 683,78 5 039 683,78 2 035 000.00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r o finansach publicznych (Dz U Nr 157, poz 1240.z późn.zm.), z 
tego

A 35 418 102,08 27 698 736,27 4 201 588,26 1 848 389,26 0,00 0,00

B 30 422 418.30 22 703 052.49 4 201 588,26 1 848 389,26 0,00 0,00

C 4 995 683.78 4 995 683.78 0,00 0,00 0,00 0,00

1 . 1.1 - wydatki bieżące
A 1 610  444.64 555 704 44 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 610 444,64 555 704,44 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 . 1.2 - wydatki majątkowe

A 33 807 657,44 27 143 031,83 4 201 588,26 1 848 389,26 0,00 0,00

B 28 811 973,66 22 147 348,05 4 201 588,26 1 848 389,26 0,00 0,00

C 4 995 683,78 4 995 683,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1 . 1 . 2.2
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w  gminie Opoczno -

Urząd Miejski w  
Opocznie 2020 2021

A 22 681 933,80 22 338 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00

B 17 686 250,02 17 342 650,02 0,00 0,00 0,00 0,00

C 4 995 683,78 4 995 683,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty łub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 00 0 0,00 0,00 0,00

1 .2.2 - wydatki majątkowe

A 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W ydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
A 67 455 311,22 16 724 459,96 14 873 177,00 7 736 022,00 2 051 500.00 2 589 000,00

B 65 806 311,22 16 680 459.96 12 838 177,00 7 736 022,00 2 051 500,00 2 589 000,00

C 1 649 000.00 44 000,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 * wydatki bieżące

A 5 780 561,60 1 366 847,10 1 282 070.00 1 051 500.00 1 051 500,00 0,00

B 5 780 561,60 1 366 847,10 1 282 070,00 1 051 500,00 1 051 500,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

15 / 18



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Lim it 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit
zobowiązań

1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 600 307,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 648 188,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 952 118,03

1.a
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 307 621.54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 307 621,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 292 685,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 340 567,43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 118,03

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 748 713,79

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28  753 030,01

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 995 683,78

1 . 1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 704.44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 555 704 44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 . 1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 193 009,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 197 325,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 683,78

1 . 1 .2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 338 333,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 342 650,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 683,78

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2.1

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

1 .2.2

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 851 593,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 895 158,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 434,25

1.3.1
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 917,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 917,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

16 / 18



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Lim it 2022 Limit 2023 Lim it 2024 Lim it 2025

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 61 674 749,62 15 357 612,86 13 591 107.00 6 684 522,00 1 000 000,00 2 589 000,00

B 60 025 749,62 15313612,86 11 556 107.00 6  684 522.00 1 000 000,00 2 589 000,00

c 1 649 000,00 44 000,00 2 035 000,00 0,00 0.00 0,00

1.3.2.48
Budowa ul. Słonecznej dł 271 m i Powstańców W ielkopolskich dł. 143m 
w Opocznie -

Urząd Miejski w 
Opocznie

2021 2022
A 1 010 000,00 510 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

B 1 010 000,00 510 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Zakup z montażem domku całorocznego wraz z przyłączami + PT w m. 
Libiszów Kol. -

Urząd Miejski w  
Opocznie

2021 2022
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 122 565,75 22 565,75 100 000,00 0,00 0,00 0,00

C -122 565,75 -22 565,75 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58 Przebudowa ul. Westerplatte w Opocznie -
Urząd Miejski w 

Opocznie 2021 2022
A 1 511 000,00 28 000,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 511 000,00 28 000,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59 Budowa parkingu przy ul. Westerplatte w Opocznie -
Urząd Miejski w 

Opocznie 2021 2022
A 138 000,00 16 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 138 000,00 16 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Budowa domku całorocznego wraz z przyłączami + PT z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Libiszów Kolonii -

Urząd Miejski w  
Opocznie 2021 2022

A 122 565,75 22 565,75 100 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 122 565,75 22 565,75 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości

Strona 3 z 4

17 / 18



L-P- Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Lim it 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 39 099 676,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 143 241,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 434,25

1.3.2.48
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430  000,00

1.3.2.53
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 565,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 565,75

1.3.2.58
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00

1.3.2.59
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00

1.3.2.60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

18 / 18


